i **C** Possit. vel ēt p̄petate. vt. l. dereg. iur. l. ferēt elbus.
Jē sīa. s. de adul. l. s. adulteriū cī incētu. s. fīes. i. l. Ad-
muni. libert. s. error. i. s. de edē. l. i. s. fi. i. l. C. b. iur. l. fac.
igno. l. sī. i. s. ad sī. l. sī dī in graui. s. i. dīgnōs. i. C. q̄
admitti ad bo. pos. p̄ft. l. sī. s̄ar. s. C. de līns v. l. i.

D On intelligit.
legi indefini-
te dicitur. vt. s. s. re.
l. sanctio legi. s. s.
em multe leges q̄
phibēt relinqāli
cū. vt. no. s. e. l. l.
pan. i. q̄ dīct p̄
lā caute dicit. s. q̄
intelligi possit. vt
s. de testa. l. h̄dīes
sed ē. s. de p̄ba.
l. q̄ testim. solū hīc
quo ad rogātū q̄ē
capax. Ibi qui ad
nō capacē legatis
rū. q̄ ergo palā ro-
gat nō p̄t nō au-
dīre. i. ita nō p̄nī-
tur: etiā si forte dī-
cat bī facī. sed si
tacite tīcī delinqē
et subiicit i. p̄nī-
tur vi. p̄dat falcī-
diā. i. nō capar p̄-
dat dōdrātē. sīne
sī hereditas sīne

res singularis vel p̄fītas. i. dīl fīscō. vt. s. s. sur. l. cōq
dam. s. in tactio. i. dīl. vt. indīg. l. heres. i. l. tīcī. q̄. et
s. de pe. here. l. p̄donis. i. C. ad. l. falcī. l. s. nīl rogatio
erat in p̄tētē rogātis. vt. filius. vt. s. de his q̄. vt. indīg. m
fraude. s. i. l. seruo. vt. s. ad. l. falcī. l. facītū: i. sī tria
excī: sānt rogātū. l. s. q̄z palā: vel q̄z filiū: vt. q̄z suis. Jē h̄z
loci predicti pena: si vītoz p̄fe fuit nō capax. s. tēpōte
mortis: et tētē testi. Si autē altero ec. p̄. fuit capax: cessat
pena. sed an valeat relictū dīce statut. l. s. queri autē.
Item heres alīq̄ perdīt quartā: et tamē fideicomīs
fariūs habet dodrātē. quia est capax: sed heres indī-
gnus. vt. s. ad trebel. l. marcellus. in sī. ac.

l **C** Perī. in hoc testō. et ita p̄. sī. petierat emī. vt. dīret
x. vel fundī certiūtē qui erat nō capax. et sic nec est
ora. l. e. l. ita fīdei. vbi erat scripīs fīclūs in testō. et dī-
cīt hec verba que hīc quia fundī appellatio est incēta:
vt. ibi dīcī. i. ita p̄t esse in testō. et esse certiūtē vel incēta
relicūt. et sīm̄ hoc male dīcī. ut. hic statut. i. ideo con-
sīgit ideoq̄ te. vel dic q̄ allegando dīcī. Quod autē in
medio interserit queriāt te. interpositio ē. s. s. s. aliter
dīcī: quod a yobis petītē. quod est tacītū: et sic heres
des patiuntur penam quam dīcī. s. p̄. x. i. s. et sīm̄ hoc
iul. bene dīcī. et id quod dīcī ideoq̄ te. exponit: sup-
plet ita nīl persona cui predictis verbis prospictebat
sit talīq̄ vt eius indicio ex testamento eius prohibe-
tur accīpere. Item ex predictis nota aliud possē fieri
palām et non p̄nīt. et non clam. s. possē fieri. vt. s. de
ritu nūp. l. sī. et de admī. tu. l. nō existīmo. et. s. de auct.
tu. l. pupillus. s. purillus.

m Julianus respondit. vel dic male: vt. allegādo vt
modo no.

- a. Diuus, a te. S. alio non.
 b. Ueigaliuz, s. de publi, l. ceterum. S. si. J. sol. vt ibi.
 c. Non possunt, s. alio.
 d. Si fuerint, s. si hoc contingere ut si re. vel illi q. sunt
 facili. i. faciliorib. pactis et cōventionibus.

e. I. o. v. surus.

variatio hereditis
 nō variat ius. vt
 J. de edē. qdā. S. i.
 et de re. eo. magis
 S. si publi. et. J. de
 bcur. l. decurio q.
 et. S. de v. sur. cl. q.
 dā. S. fisc. et deu
 di. l. h. f. s. r. C. cre.
 e. u. pi. nō de. l. i. et
 Leo. fiscus.

f. Multa, defe
 cerint. q. sunt nō
 solvēdo: s. si el co
 dicō ex lege vel
 illa v. illi q. debi
 to idq. creditor
 h. directā exigeret.
 vt. C. qn. f. s. vel p.
 ua. L. nō p. et de
 condi. ex lege. l. i.
 itē eodē mō agit s
 proximo casu qn
 ex pecunia fisci fa
 ctus fuit hic scđ
 debitor. In tertio
 dic q. agit fisc. ex
 contractu fiscali pri
 us. l. cōdēnato de
 bitore et sic offi. iu
 di. vt. C. qn. f. s. v.
 p. u. l. si debitu. l. f.
 et hoc in predictis
 trib. casib. si fate
 turals dic vno.

C. qn. f. s. vel p. u. l. itē ad quartū qn eset delegatus fi
 sco. vt. C. de noua. l. i. et sic apparet q. duo primi sūt spe
 ciales. Terti. est de iure coi. s. 3. 30. t. h. dicit etiā tertii
 spālē et sic debitore nō cōdēnato: s. si ita post h. semp
 fiscus ad qd p̄dicere hoc qn eset nō solvēdo vel qn ex
 pecunia fisci re. Accur.

g. Proclamat io. q. si iudex Itali casu: dic ar. C. vbi
 causa status. l. penul.
 h. Restitutio. l. ex integrō cognoscitur nil valere qd
 actū est. vt. J. e. l. si fiscus. et ar. C. l. q. cau. in hte. resti. nō est
 ne. l. pe. et q. statu. co. de die. S. si fern. t. S. d. adulst. l. si ma
 rit. S. f. secus vbi pretextu falsi: q. t. sic g. in integ. resti.
 vt. S. de retudi. l. diuus. sed an sit idem in alijs causis fi
 sci. videtur q. non per hoc qd dicit et huiusmodi tc. et
 per. l. illam. l. si fiscus. licet plures alie dicant aduoca
 tum eius debere adesse. vt. C. de aduo. f. s. l. f. et si aduer
 sus f. s. l. et de delato. l. omnes. non tamen dicunt si
 contra fiat q. non valeat sententia: sed satis puto esse
 idem. ad quid enim exigere adesse si absentiis nichil no
 ceret? Item per hoc quis in priuato dicitur secus. vt. C
 de postu. l. velamento. Item hec vera sunt si contra fi
 scum p̄nicietur. secus si. p. eo. vt argn. C. de procura. l.
 non eo. et. S. de ar. l. pupillus. et de retudi. acts. S. f. et

sunt similia vbi. p. eo valet. sed cōtra nō valet. vt. S. de f.
 offi. testa. posthumus. S. si quis ex his. et de adulste. de
 nciasse. S. si. Que dixi i. aduocato: idē in procuratore: cl. procu
 rator. et ipse aduocatus dici potest et econtra.